
Rekordmånga publicerade villor
efter räntesänkningen
I maj publicerades 8 120 villor till salu på Hemnet. Det är det högsta noterade antalet
villor som har publicerats under en enskild månad så långt tillbaka som Hemnet har en
sammanhängande tidsserie. Jämfört med motsvarande månad förra året är det en
ökning med 25 procent.

De senaste två åren har annars präglats av ett lågt tillflöde av villor till följd av avvaktan
beroende på den oroliga ekonomiska situationen. Men nu i maj har vi fått den, för många
hushåll efterlängtade, första räntesänkningen, och det har fått stor effekt. Många av de som
tidigare avvaktat vågar nu agera med ett rekordhögt tillflöde som följd.

Även för övriga bostadstyper syns ett tydligt trendbrott. Sammantaget publicerades det under
maj månad 20 591 bostäder (villor, lägenheter och radhus). Det är en ökning jämfört med maj
förra året med 17 procent och den näst högsta noteringen under de dryga tio år som Hemnet
har en sammanhängande tidsserie.

Den enda månad, då det publicerats fler bostäder under de senaste tio åren, var i maj 2022.
Då, precis som nu, låg en ränteförändring bakom. Men den gången var det en räntehöjning
och spekulationer om kraftigt fallande bostadspriser som fick många säljare att skynda på sin
planerade försäljning. Nu är läget snarare det motsatta, där det skapats ett uppdämt behov att
flytta under lång tid.

“Vi har under ett och ett halvt år haft ett avvaktande läge på bostadsmarknaden. Många som
velat sälja sin bostad och flytta vidare har avvaktat till följd det osäkra ekonomiska läget och
den trögare marknaden. Men nu har optimismen kring den ekonomiska utvecklingen och
bostadsmarknaden kommit tillbaka. Flera av de som har avvaktat vågar nu agera när
ränteutvecklingen uppfattas gå åt rätt håll och bostadsmarknaden på allvar tinat upp”, säger
Hemnets marknadsanalytiker Erik Holmberg.

För ytterligare information vänligen kontakta
Erik Holmberg, marknadsanalytiker Hemnet 
M: +46 72-55 88 050
E: erik.holmberg@hemnet.se

Om Hemnet 
Hemnet driver Sveriges ledande bostads-plattform. Bolaget grundades som ett branschinitiativ 1998 och
har sedan dess utvecklats till en värdeskapande marknadsplats för bostads-marknaden. Genom att
erbjuda en unik kombination av produkter, insikter och inspiration har Hemnet byggt varaktiga relationer
med köpare, säljare och fastighetsmäklare i över 20 år. Hemnet delar tillsammans med sina målgrupper
en gemensam passion för hemmet och drivs av att vara en oberoende och självklar plats för människor
att vända sig till vid de olika bostads-behov som uppstår genom livet. Detta reflekteras i Bolagets vision
att vara nyckeln till din bostads-resa, där Hemnet med sina produkter och tjänster vill öka effektiviteten,
transparensen och rörligheten på bostads-marknaden. Hemnet är noterat på Stockholm Nasdaq
(“HEM”). www.hemnet.se 
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